


essentials
journey

Comfort Zone’un organik içerikli 
‘’Sacred Nature’’ ürün ailesi
eforea Spa’daki bakımlarda  
kullanılmakta olup, Ecocert  
güvencesi ile cilt ve ruhun 
ihtiyacı olan bakımı saglar.

R

‘’Sacred Nature’’ family of 
Comfort Zone which is 
reassured by Ecocert  , is used  
for the treatments at eforea Spa 
providing the care that skin and 
soul needs.

R

90 € 

65 € 

80 € 

70 € 

70 € 

55 € 
85 € 

60 € 

65 € 

90 € 

65 € 

70 € 

70 € 

Tüm fiyatlar Euro’dur ve fiyatlara KDV dahildir. / All prices are quoted in Euros and prices include VAT. 



journey
escape

65 € 

70 € 

30 € 

30 € 

30 € 

50 € 

70 € 

55 € 

55 € 

60 € 

60 € 

50 € 

75 € 

85   € 

40 € 

Tüm fiyatlar Euro’dur ve fiyatlara KDV dahildir. / All prices are quoted in Euros and prices include VAT. 



Bilgi ve rezervasyon için;
Oda telefonunuzdan eforea Spa’yı tuslayabilir ya da 
Lobi (L) katından ulasabilirsiniz.

For information and reservations;
Please dial eforea Spa on your room-phone or visit
on the Lobby (L) floor.
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